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112111043 GÖKHAN BULUT DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 9 SEYİR I
122111019 CENK SAATÇİ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 14 SEYİR I
122111028 RAMAZAN ÇAĞLAYAN DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 6 SEYİR I

102111023 OĞUZ BALİ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112111043 GÖKHAN BULUT DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 9 DENİZDE GÜVENLİK I
122111002 KÜBRA DURMAZ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 6 DENİZDE GÜVENLİK I
122111019 CENK SAATÇİ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I

102112004 ETHEM ÖKSÜZ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 8 SEYİR I
112112008 GURUR YEŞİL DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 SEYİR I
112112010 AHMET GEZGİN DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 10 SEYİR I
112112035 BATTAL ÇELİKKESER DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 6 SEYİR I
112112044 DOĞUKAN GELİR DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 10 SEYİR I
112112021 UĞUR TOPÇUOĞLU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 SEYİR I
112112028 MUSTAFA GÖKHAN AKINCI DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 SEYİR I
112112030 BURAK KUZU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 SEYİR I

112112008 GURUR YEŞİL DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 LİMAN VE TERMİNALLER
112112014 İSMAİL GÜLER DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 LİMAN VE TERMİNALLER
112112040 ORKUN ÖZÇELİK DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 8 LİMAN VE TERMİNALLER
112112044 DOĞUKAN GELİR DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 10 LİMAN VE TERMİNALLER
112112021 UĞUR TOPÇUOĞLU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 LİMAN VE TERMİNALLER
112112028 MUSTAFA GÖKHAN AKINCI DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 LİMAN VE TERMİNALLER
112112030 BURAK KUZU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 LİMAN VE TERMİNALLER

102125020 ARİF ÖZDEM YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 GEMİCİLİK
112125004 TAYFUR ÜMER YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 10 GEMİCİLİK
122125013 EMRE ÖZDEMİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 8 GEMİCİLİK
122125018 CENK ÇINAR CENGİZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 GEMİCİLİK
122125027 ALİ BEDİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 GEMİCİLİK
122125033 YUSUF DOĞAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 GEMİCİLİK

122125018 CENK ÇINAR CENGİZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
122125027 ALİ BEDİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
122125033 YUSUF DOĞAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
102125020 ARİF ÖZDEM YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
102125042 UMUT ÖZTÜRK YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
112125004 TAYFUR ÜMER YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 11 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
112125035 HÜRKAN MENTEŞE YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 6 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
112125037 ECE EREN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.
112125049 EMRE BALİ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 6 DENİZDE ÇATIŞMAYI ÖN.KUR.

112111040 ÖMER AYDIN DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 7 LİMAN VE TERMİNALLER
112111043 GÖKHAN BULUT DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 14 LİMAN VE TERMİNALLER
122111019 CENK SAATÇİ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN N.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I

122125018 CENK ÇINAR CENGİZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
122125027 ALİ BEDİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
122125033 YUSUF DOĞAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
102125020 ARİF ÖZDEM YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
102125034 ABDULLAH ONUR KAYGUSUZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
102125040 MURAT KARADÖNGEL YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
102125042 UMUT ÖZTÜRK YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
112125004 TAYFUR ÜMER YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 11 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
112125005 KADEMCAN KABACAOĞLU YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 8 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
112125007 MURAT ERKAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 6 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
112125019 İLHAN ŞENTÜRK YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 9 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.
112125026 MUHAMMET KARAFAZLI YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DENİZDE HABERLEŞME ESAS.

102125010 TANER YILMAZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DEN.TUR.KAL.VE İNNO.
102125040 MURAT KARADÖNGEL YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DEN.TUR.KAL.VE İNNO.
112125007 MURAT ERKAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 6 DEN.TUR.KAL.VE İNNO.
112125019 İLHAN ŞENTÜRK YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DEN.TUR.KAL.VE İNNO.
112125022 HALİT ÇİNDEMİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DEN.TUR.KAL.VE İNNO.

102125040 MURAT KARADÖNGEL YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 DENİZ ÖRF VE ADETLERİ
112125007 MURAT ERKAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 6 DENİZ ÖRF VE ADETLERİ
112125009 RIDVAN IŞIK YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DENİZ ÖRF VE ADETLERİ
112125022 HALİT ÇİNDEMİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 DENİZ ÖRF VE ADETLERİ
112125035 HÜRKAN MENTEŞE YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 9 DENİZ ÖRF VE ADETLERİ

102125042 UMUT ÖZTÜRK YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 SEYİR I
112125024 MUHAMMET AKGÜN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 6 SEYİR I
112125046 SEFA TOSUN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 8 SEYİR I
122125018 CENK ÇINAR CENGİZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 SEYİR I
122125026 MUSTAFA YILMAZ YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 7 SEYİR I
122125027 ALİ BEDİR YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 SEYİR I
122125033 YUSUF DOĞAN YAT İŞL.VE YÖN.PROGRAMI N.Ö 14 SEYİR I

112112008 GURUR YEŞİL DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112112014 İSMAİL GÜLER DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112112035 BATTAL ÇELİKKESER DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 8 DENİZDE GÜVENLİK I
112112040 ORKUN ÖZÇELİK DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 8 DENİZDE GÜVENLİK I
112112044 DOĞUKAN GELİR DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112112003 OZAN SERTTAŞ DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 9 DENİZDE GÜVENLİK I
112112021 UĞUR TOPÇUOĞLU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112112025 EMRAH MOROĞLU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 8 DENİZDE GÜVENLİK I
112112028 MUSTAFA GÖKHAN AKINCI DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112112030 BURAK KUZU DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 14 DENİZDE GÜVENLİK I
112112034 AHMET CAN BAYRAKTAR DENİZ VE LİMAN İŞL.YÖN 2.Ö 9 DENİZDE GÜVENLİK I

ÖĞR.GÖR.HAKAN KAHRAMANER

YALOVA ÜNİVERSİTESİ YALOVA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

AŞAĞIDA BİLGİLERİ BULUNA  ÖĞRENCİLERİN DERS DEVAMSIZLIKLARI NEDENİYLE FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAVLARINDAN 
MUAFİYETLERİNİ BİLGİNİZE SUNARIM.


